PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2019
Processo Administrativo nº 4148/2019

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, em atendimento ao TCE/RJ, fica
adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Concorrência Pública nº 004/2019 Contratação de empresa
especializada para a realização dos serviços de coleta, transporte, transbordo e destinação final de resíduos; limpeza pública; conservação e
manutenção de logradouros públicos; manutenção de rede de águas pluviais; manutenção de parques e áreas verdes.

Quissamã (RJ), 24 de outubro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Presidente CPL